
Ofertas recibidas 8

Contacto

Nombre Intendente de Cartagena
Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

c/ Real s/n
(30290) Cartagena (Murcia) España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/85/44/14/0611
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-08-2014 a las
13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JINA.- (pl.14/15).- Contr. mant. trabajos de albañilería diversas dependencias de
la Armada en Cartagena.

Presupuesto base de licitación
Importe 31.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.619,84 EUR.

Clasificación CPV
45262500 - Trabajos de mampostería y albañilería.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Motivación Se adjudica por cumplir las prescripciones técnicas y haber obtenido la mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo 18/08/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES FRANCISCO ROCA SANCHEZ, SL
NIF B30766307

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.619,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.000 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 0%



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/08/2014 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2014 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS
: 20Ponderación 

PRECIO HORA/SERVICIO
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QtEFOKpUtIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 403/85/44/14/0611201481813058 |  2014-629982 | lun, 18 ago 2014 13:01:01:549 CEST 91551551906598UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIFAutoridad 

Q2826004J


